UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

PROGRAD/UFRRI

Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira atabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ALICIA WILLE LIMA

ANA BEATRIZ CARDOSO BARBOSA

BARBARA AKIMI TAKAOKA UESU

BRUNA DANGELIS DO COUTO

BRUNO DE AZEVEDO VALENTIM

CARLOS HENRIQUE CORREA VIANA DA SILVA
CAROLINA DA SILVA LOPES

CAROLLINY DE OLIVEIRA BARBOSA
CATHARINA PAMPLONA BERNARDO DA SILVA
CINTHIA LOPES DO NASCIMENTO SILVA
DAVIPEIXOTO TAVARES GUIMARAES

DENIZE DE OLIVEIRA BRESSAN

ESTEFANY LEMOS DOS SANTOS SILVA
FERNANDA GRADES DA SILVA

GABRIELLA FERNANDES FIUZA

GUSTAVO HENRIQUE DE CUNTO RADLER DE AQUINO
IGOR GASPAR NUNES

INGRID BRITO BASTOS

[ZABELLE WERNECK DE SOUZA ROCHA BARBOSA
JOANE DA SILVA JOAQUIM

JOAO GUILHERME RODRIGUES FERREIRA
JOYCE MARTINS BEZERRA SANTOS

JULIA MALAQUIAS CARDOSO

JULIANA DOMINGUES ARNEIRO

LEANDRO NASCIMENTO GONCALVES DA SILVA
LEONARDO DE FREITAS GALDINO

LUCAS HENRIQUE SILVA MUSSI

LUIZ ARTHUR COSTA LIMA

LUIZ FELIPE DE PAULA LIERS

MARCO POLO FARO FERNANDES

MARIA EDUARDA MEDEIROS SCORZA

MARIA FERNANDA PINTO DE OLIVEIRA
MARIANA ESTEVES DA COSTA
MATHEUS DE SA CAZOTTO E SILVA

MELLANE CRISTINE MARTINIANO DOS SANTOS
RAFAEL DA SILVA SANTANA DE ABREU

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210003827
20210003596
20210003792
20210007648
20210003710
20210013046
20210013108
20210003738
20210003881
20210003433
20210003649
20210003498
20210007620
20210003335
20210003611
20210003952
20210003818
20210004584
20210003380
20210003540
20210013117
20210003667
20210003863
20210003371
20210003246
20210004539
20210003578
20210003676
20210003694
20210003353
20210003845
20210003415
20210003685
20210006355
20210005680
20210003783

1/2



UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

PROGRAD/UFRRI

Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1
Confira a tabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS
TRES RIOS

NOME DO CURSO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

SARA MEDEIROS SALGADO

SARA RABELO DE OLIVEIRA

TATIANA PINHEIRO MORAES SILVESTRE
VITOR CARVALHO GAMA

VITORIA DE FREITAS GALDINO

VITORIA PATRICIA MENDES FERREIRA

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210013028
20210003460
20210003442
20210003550
20210003765
20210013135

2/2



