

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Candidatos Matriculados em Carácter Provisório da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	MATRÍCULA
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ALICIA WILLE LIMA	20210003827
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ANA BEATRIZ CARDOSO BARBOSA	20210003596
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	BARBARA AKIMI TAKAOKA UESU	20210003792
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	BRUNA DANGELIS DO COUTO	20210007648
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	BRUNO DE AZEVEDO VALENTIM	20210003710
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CARLOS HENRIQUE CORREA VIANA DA SILVA	20210013046
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CAROLINA DA SILVA LOPES	20210013108
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CAROLLINY DE OLIVEIRA BARBOSA	20210003738
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CATHARINA PAMPLONA BERNARDO DA SILVA	20210003881
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	CINTHIA LOPES DO NASCIMENTO SILVA	20210003433
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	DAVI PEIXOTO TAVARES GUIMARAES	20210003649
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	DENIZE DE OLIVEIRA BRESSAN	20210003498
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	ESTEFANY LEMOS DOS SANTOS SILVA	20210007620
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	FERNANDA GRADES DA SILVA	20210003335
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	GABRIELLA FERNANDES FIUZA	20210003611
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	GUSTAVO HENRIQUE DE CUNTO RADLER DE AQUINO	20210003952
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	IGOR GASPAR NUNES	20210003818
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	INGRID BRITO BASTOS	20210004584
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	IZABELLE WERNECK DE SOUZA ROCHA BARBOSA	20210003380
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOANE DA SILVA JOAQUIM	20210003540
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOAO GUILHERME RODRIGUES FERREIRA	20210013117
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JOYCE MARTINS BEZERRA SANTOS	20210003667
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JULIA MALAQUIAS CARDOSO	20210003863
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	JULIANA DOMINGUES ARNEIRO	20210003371
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LEANDRO NASCIMENTO GONCALVES DA SILVA	20210003246
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LEONARDO DE FREITAS GALDINO	20210004539
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUCAS HENRIQUE SILVA MUSSI	20210003578
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUIZ ARTHUR COSTA LIMA	20210003676
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	LUIZ FELIPE DE PAULA LIERS	20210003694
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARCO POLO FARO FERNANDES	20210003353
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARIA EDUARDA MEDEIROS SCORZA	20210003845
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARIA FERNANDA PINTO DE OLIVEIRA	20210003415
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MARIANA ESTEVES DA COSTA	20210003685
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MATHEUS DE SA CAZOTTO E SILVA	20210006355
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	MELLANE CRISTINE MARTINIANO DOS SANTOS	20210005680
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	RAFAEL DA SILVA SANTANA DE ABREU	20210003783



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Candidatos Matriculados em Carácter Provisório da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	MATRÍCULA
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	SARA MEDEIROS SALGADO	20210013028
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	SARA RABELO DE OLIVEIRA	20210003460
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	TATIANA PINHEIRO MORAES SILVESTRE	20210003442
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VITOR CARVALHO GAMA	20210003550
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VITORIA DE FREITAS GALDINO	20210003765
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	NOTURNO	VITORIA PATRICIA MENDES FERREIRA	20210013135